
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

PORTARIA 030/20, DE 16 DE JANEIRO DE 2020. 

  
2 O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições 

Publicado no Boletim Oficial | legais que lhe são conferidas pelos incisos HI, V, VIl e VIII do 

Em Do ,0). de Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; 

  

4 

Ass. 
ao net mma 

RESOLVE: 

  

f Art. 1º. DESIGNAR NEDILSON CARVALHO DE MEIRLES, ID 09.676.437-8 
DICRJ, para exercer as funções de PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, 
fazendo jus à Gratificação Especial de Função correspondente ao símbolo de vencimento 
CC-2, nos termos do artigo 12 da Lei nº 1873/2019, a contar de 1º de janeiro de 2020. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Mirac 

     
CLÓVIS TOSTES DE BARRO 

Prefeito Municipal de Miracema


